**P**ostulacionem nullu  
 us & ideo ab eade re  
 cedere pnt postulante nisi  
 iam sit pntata supiori ut. s.  
 e. primo vel nisi iam scruta  
 ny publicaco sit facta na tuc  
 no pnt ab eade recedere ut  
 j. de elec. publicato & sic e n  
 possint a postulacione recede  
 re nullu tamen us est ad equi  
 titu adhuc postulado qd pol  
 sit petere iure adois dñi ma  
 oim pmo toni depeder ab  
 arbitrio supioris sed solam  
 graam petere debet vnde i  
 uiam ei videtur facere si no  
 admittit p. l. ff. de aqua coti  
 di. & est. l. i. in §. pl. & p no  
 minacionem no acquirit us  
 no min. ato ut j. de elec. qd si  
 aut in p. im. vnde pnt ab ea  
 dem recedere ut ibi dicitur

Sed nuquid patronus potest aliu presentate pmo presentato & nondum  
 Admisso p epm certe no debet illud facere nisi secundu presentauerit & ad  
 mittatur obtinebit secundu cu distindone de. quam tu habes. j. de iure pa  
 tro. cum aut & c. quod ar & m. c. pastoral **P**roterea qui sciunt & possint  
 recedere racionem vt rby. di. multis & j. de p. a. c. i. **U**traqz presente quia  
 causaz metira paim asserdone panduntur ut. C. si p vim vel alio modo. l.  
**E**t si unanimiter pmissio **U**traqz presente quia  
 ne sic j. de renuna. n. cum pndem in sine j. de transf. inter cor. v. siat  
 aut & ideo sine licda domini pape transire no debet quia e alteri matmo  
 mastei alligatus ut hic dicit & in illa inter cor. vnde tal vinculu no potest  
 nisi aucte diuina & aucte illius quem dñat ee vicariu ihesu xpi ut ibi inter  
 cor. & ita patet qd ai no possi dñtate non pot eligi sed tantu debet a dño  
 papa postulari ut. s. c. bone in p. im. & ut hic dicit idem est dicendu de quo  
 libet in minoribz ordinibz dñtato & qui non sit etatis tunc ut j. de elec. du  
 dum & j. de eta. & quali. preterea na h. modi persone inabil sunt ad elige  
 dum qd cum habeant ea ppter que eligunt non habeat merito tal no pos

alienum quous honestus  
 videretur si suffraganeus  
 ad metropolim suam acce  
 deret qua archiepiscopus  
 ad metropolim transferre  
 retur partem tamen elegi  
 mus potorem et eundem ar  
 chiepiscopum in que om  
 nes quoz consensus in ele  
 ctione vel postulacione pa  
 storis requiritur licet tem  
 poribus diuersis conuene  
 rant a vinculo quo tene  
 batur coloco ecclesie ab  
 soluentes ad metropolim  
 stringon ecclesie transferi  
 mus et ei licenciam tribui  
 mus transeundi palliu ei  
 ad nomen & vsu eiusde  
 ecclesie transmissuri **C**  
**I**tem ca. stringon

**P**ostulacionem qua  
 celebrata et infra  
 licet ergo p postulacio  
 nem huiusmodi nullu ius  
 sit alianz acquisitum **I**tem  
 qd sine preiudicio alianz  
 postulacioni potuissimus  
 repellere memoratam **C**  
**V**t tamen vobis de specia  
 li graa consulamus ita  
 duximus prouidendum qd  
 per procuratores pnticos  
 ad omnia sufficeter istru

sum eligi simile. j. de eli. epatui. m. stran. si celebrat & ideo postula  
 ri debent ab eo qui postulandi potestatem habent siue dispensan  
 di ai istis **I**dem est dicendu de hys qui al no sunt idonei ut illi q  
 no sunt hinc nati ut. j. de elec. innotuit in sine sed idem ee videtur  
 de quocumqz clerico qui pmoueri debet ad aliam ec. & pcedpue i

dos nostro vos respectus  
 presentis quatenus vtraqz  
 parte presente quod iustu  
 fuerit decernamus **D**o  
 noz. ij. cap. o calaritano  
**E**t si unanimiter v  
 tra vestra coarzerit  
 ad subtrinum episcopum  
 in ecclesie vestre archiepi  
 scopum eligendum ai ta  
 men sue allegatus ecclesie  
 liberum no habeat sine no  
 stra permissione volatum  
 electionem de ipso factam  
 tanqz contra canones minz  
 liate attemptatam de fra  
 trum nostrozum consilio  
 digne durimus irritanda  
 cum eligi nullo iure potu  
 it sed potius postulari **C**  
**Q**uis papa **D**e electione  
 & electi potestate. Rubrica

**N**ullus in ecclesia  
 vbi duo vel tres  
 in congregaoe  
 fuerint nisi eorum electio  
 ne canonica presbit eliga  
 tur et infra **S**i vero a  
 liter ecclesiani quis adep  
 tus fuerit eo qd per cupidit  
 atem illam acqui fuerit at  
 qd contra canonicę regule  
 disciplinam exigerit expel  
 latur **E**t solio sardineu

orbis presb. & idem videtur dicendu de abbatis qui tantu subbit  
 dño pape qd de epis videtur qd sine licda domini pape no pos  
 sunt recedere vel ipsius legati ut. s. de dñe tud. ai venerabil. & eda  
 layais eod modo postuland. de ista materia dicitur l. i. di. in §. sed  
 et aliud **I**tem nota qd siat postulandus non debet eligi ita neqz  
 postulari debet qui debet eligi quia no dñant postulant in il  
 lum ut in spon. siue p postula. sed tamen potest did qd valeat eius  
 postulaco si forte dubitatur vtz sit eligendus vel edam postulan  
 dus & ita nullu dñant ac si eligerent et si dicant eligimus et  
 postulamus secundu qd de iure melius valere potest tunc bene va  
 let qd agitur siue sit eligendus siue postulandus al non valet si e  
 ligendus simpliater postuletur quia quous eligibilis sit non tamē  
 eligitur sed postulantur tunc potest dia quod potuit nosur quod  
 voluit non potuit quia vtz illud no signific. ut. ff. de rebuz dubi  
 m ambiguo et nullu us est acquisitum postulato & superior po  
 test illum repellere vel admittere debet

alio epatu qd tuc ef  
 toto non potest con  
 sentire nec edaz di  
 mittere suam ecciaz  
 sine licda sui epi  
 ut vij. q. i. eos & c.  
 si quis pbi & j. de i  
 nuna. admonet et  
 sic omnes sunt postu  
 landi et pua eligē  
 di et dico qd illi qui  
 sunt idonei vel eda  
 hinc ad eligendu de  
 bent eligi & possint  
 ad quocumqz eccle  
 siam siue in sua siue  
 in aliena ut. j. de e  
 lec. cum inter canom  
 eos ibi em electus sit  
 ir quis de aliena ec.  
 et. j. de elec. ai in ve  
 tri & idem credo set  
 uandū esse i postu  
 edam si postulaco  
 facta sit in dco. ut  
 eda a duabus partibz  
 bus **I**de eda credo  
 si a longe maiori p  
 te presentata superi  
 ori et in publicacone  
 scrutiniū facta n pos  
 sunt ab ea recedere  
 postulantes ut. s. de  
 pos. bone ij. et. j. de e  
 lec. publicato licet  
 nullum us sit acqui  
 situm postulado ut e  
 daz ex hoc agere ua  
 leat sed pt petere g  
 nam a superiore sed  
 quous omnes etia st  
 astiti nec possunt  
 dimittere ecclesias  
 sine dñsu epoz ni  
 ebilonim? eligi pos  
 sunt quia non e tan  
 ta cōiunctio inter e  
 os & eoz ecclesias  
 sicut inter epi et ec  
 clesiam cui est matri  
 moniaster alligat  
 ut. j. de test. requisi  
 ti sed illud vinculu  
 non est in alijs inferi

I

**N**otus in ecclesia duo nota quod duo faciunt congregacionem  
 ut hic et tres collegii ut ff. de v. sig. verius retinet ea  
 men in vno ius collegij ut ff. quod cuiusq. vniu. fiat in g.  
 h. et p. homines faciunt populum ut p. q. iij. vmo et plures quod de omni  
 vel p. faciunt turba ut ff. in bo. rap. in l. pietos ait in g. h. et qna  
 tuos vel v. pota vel  
 decem oues faciunt  
 gregem ff. de abig.  
 l. oues et q. etiam di  
 ctur hic quod duo faci  
 unt congregaciones i  
 stud iustitio ubi mo  
 tuo presato plures  
 non remanent in o  
 gregacione admini  
 duo ut hic dicitur  
 duo vel tres et ead  
 per id quod sequitur  
 in littera nisi eoz e  
 ledione g. no min  
 et ita patet quod ubi  
 est tantu sacerdos et  
 clericus ibi no dicit  
 esse congregaco seu  
 collegiu In con  
 gregacione tunc ei  
 teminatus dicitur  
 tus est electio ut j. d.  
 iure pa. nob. et pvi.  
 q. vlti. congregacio se  
 cis autem si effene  
 ibi plures non tan  
 quod collegium tunc e  
 mm solus patroni  
 est electio ut j. de ut  
 re parro. c. pastora  
 lis et c. postulasti.  
 Aiter. l. q. p. cano  
 nicam electio m.

**O**mnis populi no  
 ta quod ad cla  
 ritatem populi non  
 est facienda electio  
 quia sepe aut gratia  
 istud faciunt aut ps  
 aum mde recipiunt  
 ut viij. q. i. si ergo quod  
 populus no e sequens  
 sed dicitur ut  
 sp. di. miramur et  
 uane voces populi  
 no sunt audire ut  
 c. de pe. de cano. l. h.  
 ij. et ar. ad h. ff. de  
 ap. in. l. si dicitur. c.  
 Someram. i. carita  
 te informata Cor  
 rumpi nota hie du  
 bia in deteriorum p  
 tem interpretanda  
 j. de elec. no residen.  
 c. i. ar. q. j. de regul  
 iuris est hoc so. istud  
 em ideo fit na lapid hoc frequenter faciunt et vtra ad ea q frequer  
 eius eueniunt adaptantur ut p. viij. di. de sita. sane et sp. di. nosse  
 et ff. de l. et sena. d. h. nam ad ea Denituerit. q. vna no datur  
 nisi corredo et dicitur ut p. viij. q. ij. legatur et quomodo gaudebis  
 se hie hie corredo nisi doleas se hie hie puerum ut p. viij. q. vij. quicad  
 m. c. de psona et j. de elec. ai mter vniuersas et. c. nichil est in  
 g. vlti. Conuersatus no. q. ibi de facienda est inquisicio ubi quis  
 conuersatur qua ibi notus est sic p. viij. di. istud et ar. j. de presupa.  
 quosdam et p. viij. q. i. pudenda et p. viij. di. c. de petro et j. c. scriptu  
 est et qui aliquo purgant debent notam habere ipsius conuersa  
 cione ut j. de purga. cano. ai. p. manouella et c. ai dilectus na al

**P**ascalis papa panormi  
 tano archiepiscopo  
 Ignificasti reges et  
 regni maiores admi  
 racione pmosos quod pallius  
 tibi ab apocifarijs nostris  
 tali condicione oblatu fuit  
 si sacramentus quod a no  
 bis scriptum retulerant ex

no possent de ipsius vita testificari ut. C. ubi de crimi. agi. oportet l. ij. jo  
 Ignificasti apocifarijs nam apocifarij dicuntur nuncij dñi pape vi  
 detur quod quasi secretarij nam c. i. s. quando dicitur secretu qingz au  
 rum et quandoq. ead iudiciu vnde versus Nuru secretu dat iudiciu tibi ci  
 lis Condiacione signatur q. i. q. ij. q. pio solutio adico ista no est im pban

**H**ibes et infra: **Q**uanti  
 tur in hac causa dñm no  
 strum iudicium xpm qui cu  
 omniu suaz curam petro  
 comitteret condicionez po  
 suit dices si diligis me pa  
 sce oues meas si conscien  
 ciarum factor et cognitor  
 diacone hac vsus e nec se  
 mel tantum h ead secan  
 do et vsq. ad contristaco  
 nem qua nos solitudine  
 oportet tãtam ecclesie pre  
 laconem imponere fratri  
 bus quorum consciencias  
 non videmus **A**ut  
 omne iurans in euangel  
 a dommo esse prohibitu  
 nec ab apostol post domi  
 nu nec in conalijs inueni  
 ri posse statutum quid est  
 ergo quod dominus subsequer  
 ter ait quod amplius e a ma  
 lo est hoc em amplius ut  
 exigamus malum nos ip  
 so permitente compellit in  
 ne malum e ab ecclesie v  
 nitate et a sedis ap. obedi  
 encie resistere et contra cano  
 num statuta proumpere  
 quod multi etiam post sacra  
 mentum prestitum presu  
 serunt et infra hoc nimiru  
 malo ac necessitate compelli  
 mur iuramentum pro fide  
 pro obedientia pro vni  
 ta ecclesie requirete

officium sed hic et m illa et si quæstiones dicendū est quod etiam ipsius nu  
 erij pus in stantier peccant ut patet in h. c. et dñs papa eis p suū nudaum  
 destinauit pallium vel etiam voluit eis gradam facere sine aliqua postula  
 cione sicut videtur. s. de postul. bone. ij. in fine **S**tatum supple. g. rium.  
 Senim quia venit expositiue ut. s. de vlti. translati **P**asce oues meas per  
 ista verba elegit eum dñs in prelatum et facit ad titulum **M**alo est ut  
 p. viij. q. i. ita ergo in h. ij. q. v. si quis presbiter et j. de vlti. r. et si sp. us.  
 Malum. i. inceduitas sine malicia et postea sequitur **M**alo est amplius. i. iū  
 ramentum **I**llo. i. ipso alibi etiam ponitur malū pro inceduitate ut p. viij.  
 q. i. e. j. **P**ro fide retinenda quam quis suscipit si suspensū est in fide ut  
 de d. di. ij. ego beicngarius et j. de hereti. ad abolendam et. c. exmunicia  
 m. et. i. q. vij. quod cens **P**ro obe dientia videtur et hie hie v. et p. viij. di.

da nec etiam aliqua simonia  
 talis adico induit sed tan  
 tu significat et ostendit passi  
 um non ee aliter tradendum  
 sicut nos videmus ista adie  
 ctionem videtur si tutor sa  
 tis dedit am preses p. iunc  
 tutorem facit non habet con  
 ditionem sed admonet. i. osten  
 dit vel etiam declarat tutela  
 non ee aliter admittenda ut  
 ff. de tutel. l. i. muto. g. na tu  
 tor sub adicoe no potest da  
 ri quod adus hie adicoem no  
 recipiunt ut ff. de regul. iur.  
 l. adus licet possi institui a  
 testatore ut m. si. quibz mod  
 sim. tu. m. g. sed et si et tacite  
 condicione non faciunt lega  
 tu adiconal. ut ff. de condi.  
 et demon. in. l. adiacnes vel  
 etiam refert a quo apponit  
 condico qm si a superiore non  
 est simonia vel potest dia et  
 melius quod us d. munc est quod  
 episcopus ut viij. q. ij. elcu  
 theri et istud onus annexū  
 est dignitati ut j. de preben  
 significatum et p. viij. di. dy  
 aconi **J**tem nota quod supic  
 apponere pot. adicoem ante  
 subditi d. r. m. a. onem ut p. viij.  
 di. post q. et p. viij. di. de si  
 ra. ca. l. e. Sed tamen infra  
 ea non pot. nisi post electione  
 ut viij. q. ij. ar. adus et ubi  
 etiam bonus exprimitur no  
 est simonia et j. de preben.  
 in. e. significatum et p. viij. di.  
 d. y. a. omi et preterea adicoes  
 etiam que m. sunt ipso iure be  
 ne apponuntur et exprimitur  
 tur sine aliquo vido de quibz  
 et dicitur. j. de vlti. r. quem  
 admodu et. s. de h. e. ij. **O**  
 Oblatum sic. j. de simo. et si  
 quæstiones Sed quare dñs  
 papa offert eidem passiu ai  
 passiu non fit d. andu nisi for  
 titer postulanti ut. c. di. pri  
 sca sicut etiam et i. l. is dimis  
 sioijs epi ut p. viij. di. eps si  
 aut etiam nec apli donari de  
 bent nisi petant instanter ut  
 ij. q. vi. post appellacione et  
 j. de ap. ordi. et qui presc e  
 etiam parafsim debet amea  
 tu dare ut ff. de re. m. i. in. l.

margin notes on the left side of the page, including fragments of text from the adjacent page and some illegible scribbles.

quāq̄ et .j. de iusticia. nullus. Pro veritate habenda vel eadē requirenda  
ut p̄m q̄ .ij. q̄ .ij. Item p̄ p̄ce eadē ueniat ut p̄m q̄ .i. c. omne q̄ .j. de u  
di. nouit item p̄ fama seruanda ut .ij. q̄ .v. c. p̄b̄ si a plebe et .c. si mata .  
.j. de pur. can. p̄ totū .j. de cohabi. eli. et muli. tua in fi. Item p̄ damno da  
to ueniat ut .ij. q̄ .i. in prima .c. unde vi. in .l. si quando. Pro veritate  
seruanda ut scismatī qui sci  
dunt se ab uitate ecclesie.

**P**ur in dālyz secunda apō  
in istis casibus siate ueniat  
unde uer sue p̄ar .i. fama fi  
des reuerencia caūdo damni  
Defectus ueri sibi postūit ma  
gna ciueti. Non inueni  
ri ut ueniat. Audeatē  
ut p̄m .di. p̄ totum. Exapi  
atur aucto. itas ut .ij. q̄ .v.  
duo .c. m. e. peregrina. Item i  
uimētis auctas dñi pape  
intelligitur exap̄ta semp ut  
s. de ihe. c. institutus .c. .j. de u  
reuer. uenientes .c. ff. ad mu  
nicip. m. l. impatores. Co  
pore assumunt sed qualiter  
assumunt de corpe beati pe  
tri sic intelligit qd̄ dicitur de  
corpore beati petri .c. p̄stū  
em̄ benedictur .c. cōsecatur  
sup̄ altare .c. sic positum ille  
qui debz uti p̄stū recipit ip  
sum de altari si est p̄ns uel a  
liis p̄o eo si ē absens .c. sic  
tunc assumitur de corpe san  
cti petri. Iustum est nota  
frustra p̄stū debitu qui qd̄ de  
bet nō impedit ut .j. de muti.  
peti. c. i. .c. .j. .c. de sen. .c. m  
ter. om̄ uidi. cū papa .c. .ij. q̄  
vii. cauis in agendo .c. p̄v.  
di. esto ar. .g. .c. de poi. l. pl. .c.

**Q**uia .j. de poi. c. .ij. b.  
scismatē ordinaui q̄ d̄  
alex. dicit .c. acqul. patriar  
cha tunc scismatē erat un  
de dicit dñs papa factas euz  
cōsecari ab ep̄is suffrag. sal  
ua .c. scisma em̄ interpretatur  
diuisio siue scisura .c. est gre  
cū nomen unde scisura non  
pot̄ si in uitate cō .c. q̄ scis  
matia sunt ab eo uideat a  
p̄o qui est unū se diuidunt  
al̄ em̄ quare diuiduntur nisi  
qua spiritu sanctū nō habēt  
ut p̄m .q̄ .i. scisma inde ē qd̄  
uolū dñi que indiuiduarē  
significat remanere m̄dica  
sa ut p̄m .q̄ .v. c. sicut dñi ve  
stiment. Dūscipit. qd̄ si or  
dmem̄ suscipiū caretet esse  
du. i. excoatione .c. repelleret  
a dignitate nisi em̄ p̄aret se  
cū ordinarer̄ nesciuisse or  
dinatores damnatū .j. de cril  
mat. c. i. .c. .j. q̄ .i. ordinaones sic eadē .c. qui ordina a simonia ut .c. .j.  
q̄ .i. si quis a simonia. et cū talibz quandoq̄ dispensat ut hic .c. .j. de scisma  
ē .ij. .c. .c. si quis a simonia. sed si sciuisset non dispensaret ut ibi dicitur et .c.  
si quis .c. sic scismatī nō p̄mouentur sine dispensacōe ut hic dicit al̄ esse  
q̄ p̄m .di. c. nos aduertimem. Iusticia nam p̄ talē d̄sc̄ accōem nō sit p̄e  
uolū acqul. eccl̄e impostex. Et reuerencia qd̄ ep̄s d̄sc̄ atus debet  
nichilominus facere obediendam patriarce cū redierit ad catholicā unita  
tem .c. est ar. qd̄ p̄oito est necessaria in h̄modi sic .ij. q̄ .i. p̄stū .c. p̄m .ij.  
di. p̄b̄ .c. .ij. q̄ .ij. saluo et huiusmodi p̄stacō semp̄ est necessaria ut .j. de u  
te patro. et licet is item est hic ar. qd̄ excoatione uel eadē suspensō omnia ut  
ta recuperat post absolutionem ut p̄m .q̄ .vi. nos sanctoz .c. .c. uatōs .c. .ij.  
q̄ .ij. beatus .c. .ij. q̄ .i. c. .i. .c. .j. p̄m .q̄ .v. p̄ceptū in fi. et p̄m .q̄ .i. illi qui ar. .g.

**A**uunt in consilijs statutū  
non mueniri quasi roma  
ne ecclesie legem osilia ul  
la p̄fixerunt cum omnia  
consilia per ecclesie roma  
ne auctoritate .c. facta sint  
et robur acceperint et m e  
ozum statutis romanū pō  
tūis exap̄iat auctoritas  
et infra. Cum igitur a  
se. ap. v̄stre insignia dig  
nitatis exigitis que a beati  
petri tantum corpore assu  
muntur iustum est ut uos  
quoz se. ap. subiectionis  
debite soluatō signa que  
uos cum beato petro tanq̄  
membrum de membro ha  
bere .c. catholia capitū unī  
tatem seruare declarent.

Alexander tertius. P. p̄el  
bitero car. ap. se. legato

**Q**uia diligencia tua r̄  
quisiuit an electio  
nem electi q̄ aburato scis  
mate ad unitatem ecclesi  
e redire debeas confirma  
uimus respondendū qd̄  
si a scismatō nullum or  
dmem̄ susceperit et eius e  
lectio secundum normā ca  
nonum fuerit celebrata dū  
modo eum alia non impe  
diant dispensatue permie  
timus confirmari. Man  
dantea ut eum facias a ca  
tholias episcopia suffra

ij. q. iij. in .g. hinc colligitur .c. .ij. q. iij. s. in .g. uenit in fi. So. pri  
ma para est uera .c. eadē fama restant si p̄ infamia canonica tantū  
sit inrogata unde uersus ius redit ut p̄idem cū status reddid̄ idē  
Iet constituta ut p̄m .di. si quis papa p̄m .di. in nomine  
dñi nostri. Euitanda no. hic ar. ad cautēlam futuroz aliqd̄

**I**tem in conalto latera  
nensi  
**I**tem de uisanda di  
scordia in electione  
romane pon. manifesta sa  
tis a p̄decessozibz nostris  
cōstituta manauerit quā  
tamen sepe post illa per im  
probe ambiaoms audaci  
am grauem passa est ec  
clesia scisuram. Nos e  
iam ad malum hoc euitā  
dum de conalto fratru no  
strozum .c. sacri approbaci  
one consilij aliquid discer  
nimus aduungendum.  
Statuimus ergo ut si for  
te mimico homine super se  
minante sizamam mē card  
e substituēto summo pō  
tifice nō poterit plena esse  
concordia et duabus par  
tibus concordantibus ter  
cia pars cōcordare nolue  
rit aut sibi alium p̄sum  
serit nommate ille absq̄  
ulla excoatione ab unuer  
sali ecclesia romanus pō  
tifer habeatur qui a dua  
bus partibus electus fuerit  
et receptus. Si quis at  
te tercie partis nommacōe

esse faciendū ut p̄m .ij.  
di. in nomine dñi .c.  
.i. q. vij. cōuenientibz  
et .j. de seruis nō os  
di. c. i. .c. ff. si seruis  
uendit. l. hax .c. in  
l. egi. ar. .g. ff. de uis  
tis. l. i. so. illud in u  
dicijs scias em̄ m o  
traditō ut hic .g. .j. d̄  
sepul. in nostra .c.  
Romine. i. dyabō  
se nam dyabolus fa  
ctus est homo ab e  
uentu quoniā deu  
di hominē sicut im  
patoz dicitur affric  
nus ab aduentu qd̄  
deuote affricus. Si  
janiam anpl̄ silbam  
longam unde uer  
eue supuēns .i.  
janiam seminet ho  
stia frontibus imp  
minit unctio sacra  
di. Exap̄dōne .c.  
sic autem nulla ex  
coatione possit opponi  
sibi nisi tantum de  
heresi ut .j. di. si pa  
pa al. em̄ p̄māiqz  
dñs papa p̄stē scri  
bat lima exap̄cō ē  
admittenda ut .j. de  
offi. del. ex. parte .ij.  
et .s. de ihe. l. si quan  
do .c. ar. .j. c. si. cū ad  
co. et .j. de p̄bend.  
cum teneantur .c.  
Quos ut .ij. q. i.  
denig. A duabus  
nunquid em̄ ille q̄  
eligitur p̄p̄rabitur  
inter duas partes i  
ta uidet .j. c. cum in  
iure .c. ff. quod aiuis  
qz uniuersit. l. i. pla  
ne tu die q̄ non ue  
no .j. c. cum in iure  
et .j. de foral. c. .ij. .c.  
.j. c. amana tamen  
quod dicitur in ista  
de. c. de duabus par  
tibus aliqui non ser  
uant car. .c. aliqui  
fuant. Nullaten  
quid ergo fiet si due  
partes nullomodo

consentunt tūc em̄ d̄sc̄ b̄tūm scilicet se interponere debz ar. p̄m .ij.  
di. nec licet et p̄m .q. v. de figuribus ita tamen ut omnes cardina  
ales meludantur in aliquo loco de quo efire non ualent quous qz  
consenserint et ita dicitur factum fuisse in electione honozij .ij. ap̄d  
p̄sum. et in electione cel. .ij. et .j. inno. .ij. et idem eadē factū fuit  
post mortem .g. .ij. .c. .j. inno. .ij. .c. p̄m .ij. nostris tamen istud nō est  
de iure faciendū. Maioriz in alijs em̄ electionibus ualeat qd̄ fiat a  
maiori parte .c. dum tamen seruetur una formaz illaz de formis  
illis .j. c. quia p̄. Special sed non uidetur special quia eadē in al  
obtinēt qd̄ hic dicitur de duabus partibus quia eadē non obtinet  
quod sit ab ordine de arion. nisi due partes d̄sc̄nant ut ff. de deca  
ri. ab ordme .c. .ij. .c. .c. qd̄ aiuisqz unū. plane so. nō est q̄d̄ d̄c̄ant

esse faciendū ut p̄m .ij.  
di. in nomine dñi .c.  
.i. q. vij. cōuenientibz  
et .j. de seruis nō os  
di. c. i. .c. ff. si seruis  
uendit. l. hax .c. in  
l. egi. ar. .g. ff. de uis  
tis. l. i. so. illud in u  
dicijs scias em̄ m o  
traditō ut hic .g. .j. d̄  
sepul. in nostra .c.  
Romine. i. dyabō  
se nam dyabolus fa  
ctus est homo ab e  
uentu quoniā deu  
di hominē sicut im  
patoz dicitur affric  
nus ab aduentu qd̄  
deuote affricus. Si  
janiam anpl̄ silbam  
longam unde uer  
eue supuēns .i.  
janiam seminet ho  
stia frontibus imp  
minit unctio sacra  
di. Exap̄dōne .c.  
sic autem nulla ex  
coatione possit opponi  
sibi nisi tantum de  
heresi ut .j. di. si pa  
pa al. em̄ p̄māiqz  
dñs papa p̄stē scri  
bat lima exap̄cō ē  
admittenda ut .j. de  
offi. del. ex. parte .ij.  
et .s. de ihe. l. si quan  
do .c. ar. .j. c. si. cū ad  
co. et .j. de p̄bend.  
cum teneantur .c.  
Quos ut .ij. q. i.  
denig. A duabus  
nunquid em̄ ille q̄  
eligitur p̄p̄rabitur  
inter duas partes i  
ta uidet .j. c. cum in  
iure .c. ff. quod aiuis  
qz uniuersit. l. i. pla  
ne tu die q̄ non ue  
no .j. c. cum in iure  
et .j. de foral. c. .ij. .c.  
.j. c. amana tamen  
quod dicitur in ista  
de. c. de duabus par  
tibus aliqui non ser  
uant car. .c. aliqui  
fuant. Nullaten  
quid ergo fiet si due  
partes nullomodo

illa solutio videlicet quod due partes debeant deservire sed quod debeant presentis et ita est specialis habitus respectu ad alias electiones in huiusmodi presbiteris et istud innuit littera sequens. **R**ecursum et ideo dum eligatur confirmat et statim habet litteram plenam administrationis.

**Q**uoniam in iudiciis ista tria continentur ut patet in noie dñi. b. **L**etas gratias morum et litterarum scientiam in persona electi debent inquiri ut. j. c. d. cum nobis olim art. xvij. di. c. presbiter et xvij. di. que ipsi et alia etiam videlicet ut. j. c. d. Item quod sit in sacris ordinibus ut. j. c. dudum et. j. de era et quali presbiteria unde verius. **O**mnium nam fidei deas et gentium etas et mores litterarum presbiteria notes. **M**orum nam incompotio corporis qualiter in dicitur mentis ut. j. di. ubi de hoc de castelma dial. i. di. **S**ane nam propter defectum scientie repellitur quis ab episcopatu etiam iam promotus ut. j. d. et. c. quasi. c. h. v. bi. cum dial. de quoda episcopo qui nunquam gratiam audiret et ideo fuit depositus et. j. c. aggregato. **F**ortius nam vilisimus est reputandus qui non preceperit alios in scientia et sanctitate ex quo preceperit in dignitate ut. i. q. i. vilissimus et. i. q. vij. documentis et. i. autem. de sanc. epi. g. damus coll. ij. et ar. est hic a minor et sumitur hinc istam regulam affirmando si id de quo minus videtur esse melius et id de quo magis ut. xvij. di. c. si in lapsis et. ij. q. ij. de iudicio et. lxx. di. si offa. et. xvij. q. ij. cum p. belliam et. xvij. q. ij. non estimemus. **I**tem ar. a. maior sumitur hic negando secundum istam regulam si id de quo magis videtur esse melius nec id quod minus sic etiam paulus videtur fortius custodire sed non est etiam fortius quod possit resistere simul carnis ergo nec ipsa ut. xvij. q. v. in. c. si paulus vij. q. i. si ergo et. vi. q. i. immutare et. xl. di. que libet. **R**egit huiusmodi quod sufficit si iam melioraverit ut. ff. de mun. et hono. ad rem publicam sed tamen aliud est in secularibus dignitatibus ut ibidem et etiam aliud in spiritualibus et per dia. quod istud est in episcopo specialiter unum in alijs inferioribus dignitatibus sufficit attingere annum unum ut. j. di. ubi nisi qui iam xv. annum attingerit sed ille qui eligitur in episcopo debet esse xv. annorum ut in auctoritate de sanc. epi. in. f. clericos et. xvij. di. quiaque vel etiam tu distingue nam quod fortius in causa veritate tunc ut in vltimo capitulo ne tunc sufficit in opere diem ut. ff. de diu. et tempot. pres. l. in v.

confusus quia de ratione esse non potest et sibi nomen episcopi usurpaverit et ipse qui cum receperint excommunicationi subiacent et totius sacri ordinis privatione muldentur ita ut viaticum etiam eis non tantum in vltimis communione tenegetur et si non respuerint cum datam et ab ipso quod terna viuos absorbit ac capiant portionem. **P**reterea si a paucioribus quam a duobus paribus aliquis electus fuerit ad apostolatus officium nisi maior concordia intercesserit nullatenus assumatur et predicta pene subiacent si humiliter noluerit abstinere. **E**x hoc tamen nullum canonicis constitutionibus et alijs ecclesiasticis preiudicium generetur in quibus debet maioris et sanioris partis sententia prevalere quia quod in eis indubium venerit superiori poterit iudicio diffiniri in romana vero ecclesia speciale aliquid constituitur quia non poterit ad superiores recurrere haberi.

**Q**uoniam in iudiciis sacris ordinibus et ecclesiasticis ministerijs sunt etatis maturitas gratias morum

et litterarum scientia in quibus multa fortius in episcopo hec tria oportet inquiri qui ad curam possit aliorum in seipso debet ostendere qualiter alios in domo dei oporteat conuersari. **E**a propter ne quod de quibusdam pro necessitate temporis factum est trahatur a posteris in exemplum presentis decreti statuimus ut nullus in episcopum eligatur nisi qui iam xv. annorum etatis egerit et legitimo matrimonio natus sit qui etiam vita et scientia commendabilis demonstratur.

**S**im vero electus fuerit et confirmationem electionis acceperit et ecclesiasticorum bonorum administrationem habuerit de iure tempore de consecrationis episcopalis a canonicis diffinitio ad quem spectant beneficia que habuerat disponendi de illis liberam habeat facultatem. **I**nferiora etiam monasteria putata decanatus archidiaconatus et alia que curam habent animarum anexam nullus omnino suscipiat sed nec parochialis ecclesie regimine nisi qui iam xv. annorum attingerit et scientia et

etiam quod in episcopo requiritur et in quolibet alio qui promovetur ad honores ut. j. de fil. pres. e. ut filij et ad regimen a maioribus ut. j. de fil. pres. e. pl. et. fi. **C**onfirmacionem nam bene dicitur confirmacionem quod ante confirmacionem nichil attingere habet in administratione a quoquam repelleretur ut. j. c. e. quasi. c. et. nichil est et. j. de preben. cum iam dudum. **A**dministracionem nam aliquam contingit quod non statim nascitur sicut possessionem ut. xvij. di. si quis epi. et. m. c. p. dicitur et tunc non debet deferri. **T**empore quod videtur esse septem mensium quod infra tres menses a die consecrationis debet eligi ut. l. di. post. q. i. e. t. ne. p. defectu et. j. alios tres dies deservit ut. e. di. quoniam quod am. Sed tamen verius est quod illud est tantum tempus triu mensium post consecrationem ut et eodem tempore colligitur. c. et est episcopus in xv. di. m. g. j. et. m. c. ij. nisi cum necessitas impederit petere consecrationem nam tunc non curret eadem ipse ut in dicitur. e. quoniam quidam et. xv. di. c. ij. nam al. obtinet quod dicitur videlicet si non fuerit impeditus ut. j. q. i. ne pro cuiuslibet quod cum iam sit in mora petendi consecrationem sibi debet imputari et debet etiam ab illa dignitate repelli ut in dicitur. e. quoniam quidam. **D**e consecrandis ar. g. j. de consec. presb. post electionem in primis ibi soluitur. **S**pectanda ne nam ante consecrationem non dicitur pleno iure ecclesiam habere cum a tempore consecrationis episcopi possit etiam ipsum ut. j. de accus. sup. hys merito debet expectari usque ad tempus consecrationis nam postea deferri possit beneficii quod habuerat ipso iure et hoc est verum cum fuit negligens et in mora ut dicitur et sic ante consecrationem non dicitur habere dicitur habere ecclesiam quod habere est cum effectu habere ut. ff. de v. signi. nomen huiusmodi m. g. habere tamen bene dicitur maritus esse licet nodum fuerit consecratus ut sine licentia dei pape eam non possit dimittere ut. j. de transf. inter. col. sed si ante tempus predictum consecrationem receperit tunc statim potest deferri priora beneficia quia plene dicitur translatus ut. xv. di. si quis iam translatus et. xv. q. v. ne pro cuiuslibet nec etiam potest repelli a consecratione ecclesie nisi per accusacionem directam ut. j. de accus. sup. hys et. ni. c. qualiter et quoniam in alijs autem inferioribus dignitatibus secus est nam qui habet curam animarum si eligatur ad similem habitam consecrationem et administrationem tunc enim ipso iure vacat prima ut. j. c. dudum. ij. et. j. de preben. de multa. sed si autem ipsum beneficii non habeat curam animarum sed secundum tunc primum ipso iure videtur vacare sed non de facto siquidem semper retineatur primum ut. j. de consec. presb. lras et. m. c. nris et. c. cum olim. **A**rchidiaconatus et sic videtur quod archidiaconus curam

habere tamen bene dicitur maritus esse licet nodum fuerit consecratus ut sine licentia dei pape eam non possit dimittere ut. j. de transf. inter. col. sed si ante tempus predictum consecrationem receperit tunc statim potest deferri priora beneficia quia plene dicitur translatus ut. xv. di. si quis iam translatus et. xv. q. v. ne pro cuiuslibet nec etiam potest repelli a consecratione ecclesie nisi per accusacionem directam ut. j. de accus. sup. hys et. ni. c. qualiter et quoniam in alijs autem inferioribus dignitatibus secus est nam qui habet curam animarum si eligatur ad similem habitam consecrationem et administrationem tunc enim ipso iure vacat prima ut. j. c. dudum. ij. et. j. de preben. de multa. sed si autem ipsum beneficii non habeat curam animarum sed secundum tunc primum ipso iure videtur vacare sed non de facto siquidem semper retineatur primum ut. j. de consec. presb. lras et. m. c. nris et. c. cum olim. **A**rchidiaconatus et sic videtur quod archidiaconus curam

... in ... de ... et ...

animam habeat sed tamen non p[ri]ncipaliter subauct. quia em non potest d[omi]na  
 re ar. xvi. q. vii. in c. nullus .j. de offi. archid. cu[m] satis ubi de h[is] est v[er]u[m] q[uo]d  
 archid. qui habet inquirere & visitare prochie[m] cui habet animam unde  
 si recipiat aliam p[re]som[er]e cui animam habentem tunc ip[s]o iure vacat archi  
 dyaconatus ut est ex p[re]s[er]t[er]i. i. v. e. dudum .j. .j. de p[re]ben. d. in c. de mulda.  
 et potest exco[m]municare et su  
 spendere ut .j. de eo qui fut  
 ti. ordi. re. c. i. & etiam alij  
 p[re]l. ut ibidem dicitur Sed  
 videtur q[uo]d xvi. q. ii. e. v[er]is &  
 xxii. q. ii. corripiantur ubi  
 em dicitur q[uo]d anathema est  
 mureo ep[iscop]o. so. archid. vel et  
 am alij p[re]l. no[n] possunt exco[m]  
 municare cu[m] solemnitate illa  
 de qua traditur xi. q. .ij. de  
 tent. c. cu[m] aliquis ut & il  
 la. e. intelligantur q[uo]d t[er]m[in]o lo  
 quant de illa solemnitate jo.  
 At t[er]m[in]e dispensatiue t[er]m[in]e  
 bene pot[er]it h[ab]ere sic in mimon e  
 tate ut .j. de eta. & quali. p[re]  
 terea ut quidam dicit de hoc  
 tamen dicit .j. e. cu[m] dicit. sed q[uo]d  
 xxvii. di. si q[ui]s p[re]l. c. p[re]l  
 biter ubi etia[m] dicit q[uo]d an p[re]l.  
 an. p[re]biter no[n] debet ordi  
 nari & h[ic] dicit q[uo]d sta[m] post  
 p[re]l. an. q[uo]d tales p[re]l. debent  
 esse p[re]b[ite] ut p[re]l. q. ii. fiat ar.  
 j. de eta. & quali. p[re]terea sa  
 tis potest d[omi]n[u]s q[uo]d hodie stat  
 huc. c. em q[uo]d notatur in illo  
 c. si triginta vel eppone p[re]l  
 biter. i. ep[iscop]o & sic etiam d[omi]n[u]s  
 dat huc. **C**anomb[us] hic e  
 nim fit mencio de illis canoni  
 bus xxv. di. quali p[ro]m[er]e .j.  
 de temp[or]i. ordi. c. .ij. .j. .ij.  
 nam post d[omi]n[u]m aone debet  
 ordinar[is] in p[ri]m[is] temp[or]i  
 bus vel salte[m] vsq[ue] ad vi. me  
 ses nec etia[m] credo q[uo]d loquat  
 de illis temp[or]ib[us] se u[el] canom  
 b[us] xxvii. di. quau[m]q[ue] ibi au  
 tem post dyaconatu[m] statur p[ro]  
 v. an. ad sacerdotiu[m] recipien  
 du[m] tamen illa uita no[n] tenet  
 hodie q[uo]d no[n] credo em epp[iscop]o  
 dum **R**emoueat signa  
 tur tamen q[uo]d xxvii. di. consu  
 luit so. cum em iste suscipit  
 ad aliud officiu[m] d[omi]n[u]s tene  
 tur ad reliquu[m] .i. ad ordinem  
 seus autem in alijs etias q[uo]d  
 p[ro] substractione ordinu[m] su[m] d[omi]n[u]s  
 p[ro]pellendi ad ordines. s. q[ui] ne  
 cessitas vel etiam utilitas s[er]u  
 est ut .j. de eta. & quali. que  
 ris **P**ossunt al[ia] em sola  
 voluntas no[n] sufficiat ubi est o  
 pus factu[m] ut .j. de eo qui mit.  
 in pos. constitutis **P**ro mo

moribus comendatus est  
 stat **C**um autem assup  
 tus fuerit si archidyacon[us]  
 in dyaconem et decanus &  
 reliqua admoniti non fue  
 rint p[re]fixo a canomb[us]  
 tempore in p[re]biteros or  
 dinati et ab illo remouea  
 tur officio et alijs confera  
 tur qui etiam velint et pos  
 sint illud conuenienter ad  
 implere **N**ec profit eis  
 appellacionis refugium si  
 forte in constitucionis isti  
 us transgressionem p[ro]p[ri]a  
 p[ro]pellacionem voluerint se  
 tueri **H**oc sane non so  
 lum de promouendis sed e  
 tiam de hijs qui iam pro  
 moti sunt si canones in ob  
 sistant p[re]cipimus obser  
 uari **C**lerici sane si con  
 tra formam istam que[m]q[ue]  
 elegerint & eligendi tunc  
 potestate priuatos et ab  
 ecclesiasticis beneficijs tri  
 ennio nouerint se suspen  
 sos dignum est enim ut q[ui]  
 dei timor non reuocat a ma  
 lo ecclesiastice saltem co  
 herceat seueritas discipli  
 ne **E**p[iscop]us autem si  
 contra hoc fecerit aut con  
 senserit fieri in conferendis  
 p[re]bendis officijs potesta  
 tem amittat et per capitu  
 lum aut p[ro] metropolitanu[m]

dis hic em tu habes q[uo]d constitutis exordit ad p[re]terita de hoc aut dicitur est  
 s. de r[ati]o. c. si. et ista est r[ati]o quare trahitur ad p[re]terita q[uo]d sine aliqua d[omi]n[u]s  
 cone ad h[ic] tenetur al[ia] autem tenentur p[ro] uita antiqua **P**romoti. i. electi  
 et etiam d[omi]n[u]s **S**i canones .j. de eta. & quali. c. ut abbas sic solue i  
 stud intelligitur de tali qui p[re]ter suam culpam factus est talis q[uo]d etia[m] ordi  
 nem no[n] recipit s[er]u can. nec etia[m] recipere potest v[er]o p[ro]pter h[ic] non debet remo  
 ueri sicut ordinem non possit recipere q[uo]d no[n] est ad d[omi]n[u]s affida[m] affida[m] ut .j.  
 de cl[er]ico egro. ex parte & vij. q. i. cu[m] p[ro]missio nam illud intelligit de tali qui  
 culpa sua factus est irregul[ar]is & ideo remouet **P**otestate illa vice tantum  
 ut .j. c. cu[m] vinton. **P**riuatos ip[s]o iure ut .j. c. innotuit **B**eneficijs no[n]  
 tamen officijs quis em tunc officaret ecc[lesi]am .q. d. nullus **C**ontra hoc  
 fecerit cu[m] ad eu[m] p[ro]tinet coll. b[on]ifac[us] **C**ontra et sic. lxxx. di. doandus &

lxxx. di. p[re]terit[er] et. c. de emend. a. p[ro]p[ri]a. l. vna & b[on]ifac[us] p[er] h[ic] ni  
 terminat quos delinquentes ad reditu[m] d[omi]n[u]s v[er]am de p[re]cepta no[n]  
 reuocant ut xxij. q. iiij. si quis in fi. **P**ostquam d[omi]n[u]s referendi ea et  
 et videlicet cu[m] p[ro]tinet ad ep[iscop]u[m] coll[ation]e beneficij vel etiam d[omi]n[u]s firmam o  
 p[ro]m[er]i successorem et hoc aut est v[er]u[m] cum ad alios p[ro]tinet coll[ation]e & e

etiam insup[er] a p[re]p[ar]a  
 aone sui p[ro]p[ri]i bene  
 ficij suspendat ut .j.  
 e. in c. nichil e[st] **C**a  
 pitulum & ita etiam  
 tu habes hic q[uo]d in  
 no[n] sup[er] neglig[en]  
 a[m] maro[us] .j. de con  
 c[il]i. p[re]ben. nulla et  
 e. quia diuer[si]tate[m]  
 et p[ro] al. ij. q. iiij. cum  
 scim[us] & xv. di. i. c.  
 si. et lxxx. di. e. ij. &  
 maior neglig[en]cia[m]  
 imo[us] tamen ista  
 est ordinar[is] ut ni  
 e. am scimus **F**e  
 cerit cu[m] ad eu[m] p[ro]tinet

**C**ausam conti  
 nerunt illud e  
 nim recte potest fie  
 ri & est etiam vita d[omi]n[u]s  
 formis colat. gene  
 ralis ut .j. c. quia p[ro]  
 ter et est simile. s[er]u  
 q[uo]d au[tem] q[ui]s vni. jec  
 coz in s[er]u. h[ic] d[omi]n[u]s  
 nes & etiam extra  
 collegium p[ro] etiam  
 p[ro]mitti quia epi  
 scopus no[n] est de col  
 legio licet sit caput  
 ut .j. de testa. requis  
 si v. q[ui]m al[ia] aut v  
 bi non est tanta co  
 munitio inter ep[iscop]u[m]  
 et monasteriu[m] x[er].

**P**ermitteres sic  
 j. de renuna. p[ro] tras  
 lacionem **P**roui  
 derit quid dicit nu  
 quod possunt reuo  
 care talem collaco  
 nem factam ep[iscop]o an  
 teq[ue] ip[s]e p[ro]uenerit ut  
 j. e. in causis & ca[us]a  
 i bidem dicit de hoc  
**P**ro ea no[n] h[ic] ar.  
 q[uo]d cum generaliter  
 aliquid dimitte ar  
 bitrio aliam non  
 valet nisi legitime  
 factum fuerit ut .j.  
 de ureuran. quinta  
 nall. & in c. venies  
 et. ff. de ritu nupa.  
 q[ui] q[ui] et. ff. p[ro] fo[er]o si  
 none et in auten. de

heredi. & fal. in s[er]u. h[ic] igitur & ff. ne quid in loco pu. fi. l. ij. in. s[er]u.  
 si quis a p[ro]m[er]e & ff. de operi. li. si libertus & c. de inoffi. t. l. si q[ui]  
 et. j. de offi. del. ex p[re] & xvi. q. i. & temp[or]is qualitas & in c. poss[er]t  
 ar. q[ui] xxij. q. vlti. c. vlti. & ij. q. vi. in s[er]u. arbitrar[is] & de ureuran. si  
 vero & ff. de regul. iur. in l. quisquis & ff. de damp. in fec. in. l. q[ui] bo  
 na & l. cum inter & xxij. q. iiij. disp[er]t in p[ri]m. so. si em arbit[er] est d[omi]n[u]s  
 p[ro]missarius tunc eius arbitrio standu[m] est siue sit equu[m] siue sit im  
 quu[m] ut ff. de arbi. diem in s[er]u. stati m[er] em q[ui] ul[ter] scriptu[m] vel etia[m] d[omi]n[u]s  
 formam p[ro]missi si factam q[uo]d tunc no[n] tenet ut. ij. q. vi. in s[er]u. diffini  
 tua & j. de d[omi]n[u]s v[er]u[m] vel mutui ex am[er]ta & ff. de arbi. si cu[m] di  
 es in s[er]u. p[ro]missio & c. quando puo. no[n] est necel. l. i. & ff. que sen  
 sine ap. r[ati]o. l. i. si vero tanq[ue] v[er]o bonus arbitrar[is] debet tunc non

**I**tem wigorei ep[iscop]o  
**N**osti quomodo lin  
 coll. electus conce  
 di honore s[er]u vel p[re]bendas  
 aut aliter disponendi de re  
 bus ecclesie cum sua no[n] sit  
 electio confirmata non ha  
 beat facultatem et infra  
**Q**uadamus ergo quaten[us]  
 ei auctoritate nostra p[re]a  
 pias ut confessionem si q[ui]  
 fecerit de p[re]dictis studeat  
 reuocare **I**tem  
**C**onsideratumus q[uo]d e  
 lectio iohannis fron  
 tim post appellacionem et  
 contra tenorem p[ri]uilegi  
 orum ecclesie vestre fuerit  
 celebrata **P**erpendim[us]  
 etiam q[uo]d electio .b. post il  
 lam qualemcu[m]q[ue] electione[m]  
 non cassatam nec non et  
 post appellacione[m] per qua[m]  
 ad suum statum omnia

heredi. & fal. in s[er]u. h[ic] igitur & ff. ne quid in loco pu. fi. l. ij. in. s[er]u.  
 si quis a p[ro]m[er]e & ff. de operi. li. si libertus & c. de inoffi. t. l. si q[ui]  
 et. j. de offi. del. ex p[re] & xvi. q. i. & temp[or]is qualitas & in c. poss[er]t  
 ar. q[ui] xxij. q. vlti. c. vlti. & ij. q. vi. in s[er]u. arbitrar[is] & de ureuran. si  
 vero & ff. de regul. iur. in l. quisquis & ff. de damp. in fec. in. l. q[ui] bo  
 na & l. cum inter & xxij. q. iiij. disp[er]t in p[ri]m. so. si em arbit[er] est d[omi]n[u]s  
 p[ro]missarius tunc eius arbitrio standu[m] est siue sit equu[m] siue sit im  
 quu[m] ut ff. de arbi. diem in s[er]u. stati m[er] em q[ui] ul[ter] scriptu[m] vel etia[m] d[omi]n[u]s  
 formam p[ro]missi si factam q[uo]d tunc no[n] tenet ut. ij. q. vi. in s[er]u. diffini  
 tua & j. de d[omi]n[u]s v[er]u[m] vel mutui ex am[er]ta & ff. de arbi. si cu[m] di  
 es in s[er]u. p[ro]missio & c. quando puo. no[n] est necel. l. i. & ff. que sen  
 sine ap. r[ati]o. l. i. si vero tanq[ue] v[er]o bonus arbitrar[is] debet tunc non

notā. mīfama fuctus fo. dicit qd si p hoc eius op. grauiata est potest & debz  
repelli ut. j. de testi. testimonio. c. Greg. ubi casus iste ponitur & ar. ij. q. v. p. l  
biter & m. c. si nala fama & i. p. di. tantis & j. de accusa. omnipotens vel  
etiam repellatur in alia electōne cū crimen obiectū pbatum in modū exap  
cionis electōnem de qua agitur dūgebat ut. j. de exap. demiz & j. de con  
fes. c. ij. sed si modo electōis  
tunc non impeditur in alia  
electōne ut. s. e. d. sideraum<sup>o</sup>

**S**ymonace ut. i. q. i. c. i.  
ar. ij. de simo. m. c. de regul  
et. i. q. v. e. i. & qd at hic dicit  
uis est amune & qd ibide dī  
dicit dispensado est johānes

**Q**uoniam abiecerūt vñ  
deberent repellī ut. j. d.  
eteri. vel mō. in. c. relati<sup>o</sup>